Код

                                                                           Форма по ОКУД 0251000

 Профессиональная образовательная автономная некоммерческая организация

«Владивостокский морской колледж» (ПОАНО «ВМК»)
по ОКПО 46186145

Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 112 - к 19.08.2024 г.

О продлении срока приема документов от абитуриентов до 15 октября 2024 года

Основание: Наличие вакантных мест, оставшихся свободными после завершения

приема документов от абитуриентов, поступающих в ПОАНО «ВМК» на базе

среднего общего образования (11 классов); п.п.3.1 Правил приема в

Профессиональную образовательную автономную некоммерческую организацию

«Владивостокский морской колледж» на 2024-2025 учебный год; приказ

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить срок приема документов от абитуриентов, поступающих на базе

среднего общего образования (11 классов) на места, оставшиеся вакантными

после завершения приема документов от абитуриентов, поступающих в ПОАНО

«ВМК» на базе среднего общего образования (11 классов), до 15 октября 2024

года.

Директор                         В.Ю. Манько